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W dniu 13 lutego wspólnie oddaliśmy hołd Powstańcom Wielkopolskim,
upamiętniając ich bohaterstwo i niezłomność. Uroczystości rozpoczęły się przy
obelisku w Walkowicach, gdzie złożono kwiaty i zapalono znicze na grobach
Powstańców. W ramach ceremonii, wspólnie odśpiewano hymn narodowy oraz
“Rotę” – pieśń, która przypomina o niezłomnej woli walki o wolność i
niepodległość naszej Ojczyzny.

Wysłuchaliśmy również rysu historycznego oraz przemówienia Wójta Gminy
Czarnków Krzysztofa Chyży.

W swoim wystąpieniu Wójt podkreślał, że to właśnie jedność i wspólne działanie
pozwoliły Powstańcom Wielkopolskim odnieść zwycięstwo. Przypomniał, że także
dzisiaj, w codziennym życiu, wspólnota i współpraca są kluczowe dla budowania
silnej, zjednoczonej społeczności. Tylko razem możemy osiągać wielkie cele – tak
jak nasi przodkowie, którzy walczyli o wolność.

Głos zabrał również wicestarosta powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego, Tadeusz
Teterus, który podkreślał znaczenie Powstania Wielkopolskiego jako fundamentu
naszej tożsamości narodowej. Zwrócił uwagę, że to dzięki bohaterstwu
Powstańców, Wielkopolska stała się symbolem niezłomnej walki o wolność, a ich
heroizm wciąż inspirować będzie kolejne pokolenia do dążenia do dobra
wspólnego i patriotyzmu.
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W hołdzie bohaterom delegacja władz gminy, w osobach Zastępcy Wójta Gminy
Czarnków Przemysława Pierko oraz Sekretarza Gminy Mariusza Grzegorka, złożyła
kwiaty i zapaliła znicze pod obeliskami w Gębicach, Sarbii, Śmieszkowie i
Pianówce.

Tego samego dnia w Romanowie Dolnym odbyły się obchody Dnia Patrona Szkoły
Podstawowej im. 67 Pułku Piechoty. Uczniowie przygotowali wzruszające występy
artystyczne o charakterze patriotycznym, podkreślając znaczenie swojego
patrona oraz jego roli w historii. Młodzież, poprzez recytacje, śpiew i inscenizacje,
przypomniała nam o wartościach, które przyświecały Powstańcom – odwadze,
determinacji i miłości do Ojczyzny.

To jednak jeszcze nie koniec! Na zakończenie uroczystości upamiętniających 106.
rocznicę Walk w Powstaniu Wielkopolskim odbył się wyjątkowy koncert! W
pięknej, choć mroźnej scenerii  spotkaliśmy się w Romanowie Dolnym, by
wysłuchać wzruszającego koncertu „Pieśni Powstańcze – Niezapomniany Zryw”.

W połączeniu muzyki i wspomnień kultywujemy pamięć o niezłomnym duchu
powstańców – to dzięki ich odwadze, poświęceniu i determinacji możemy dziś
cieszyć się wolną Polską.

“Pamięć o Powstańcach Wielkopolskich – żywa w sercach i działaniu!”
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